
Information till F12 om Hallbybollen 2024  

 

Hallvärd 

Hallvärden behöver vara på plats i KFUM-hallen minst två timmar innan första matchstart för att ställa 

i ordning hallen (sek-bord, robotkamera, skyltning, beachflaggor utanför etc).  

Hallvärden har huvudansvar för hallen under turneringen och ska se till att allt flyter på med matcher, 

att bemanningen av sekretariatet fungerar, vid behov kolla till robotkameran om streamingansvarig 

ber om hjälp, hjälpa lag som behöver västar, vid behov ansvara för prisutdelning sista dagen men 

framför allt se till ordning och säkerhet i hallen.  

Hallvärden ska inte själv sitta i seket utan ska röra sig i hallen och se till att endast behöriga har 

tillträde till planen.  

Hallen måste alltid vara bemannad (även under landskampen) med en hallvärd. Ni kan dela upp 

ansvaret på flera men vi i tävlingsledningen behöver veta vem som är på plats under vilken tid så 

att vi kan nå er i nödfall.  

Så om ni delar upp ansvaret måste vi ha ett schema med kontaktuppgifter. Vi kommer att ha ett möte 

för skol- och hallvärdar den 6:e december kl 18.00 där mer info ges om cupen och där det finns 

möjlighet att ställa frågor. Ni kommer att få inbjudan med plats till detta möte. 

Sekretariat 

Det behövs 2 vuxna personer per pass som sköter liverapportering (via resultattelefon som 

tillhandahålls), föra ett enklare pappersprotokoll, hantera matchtid och utvisningar samt registrering 

av vårt Fairplaypris Grönt kort. Ni väljer själva hur långa pass ni vill fördela bland de som ska sitta i 

seket. Tänk då på att fördela passen så att de stämmer ihop med tiderna då matcherna startas 

(förslagsvis 6 matcher i taget = 3 timmar). 

Ansvaret för bemanningen av passen ligger hos er i laget. Hallvärden måste få ett schema med namn 

och telefonnummer men vi i cupledningen tar också gärna emot schemat 

Grovstädning 

Samtliga lag kommer även att få vissa tider där man ansvarar för grovstädning i en särskild hall och för 

er del är det KFUM-hallen (tömma papperskorgar, kolla att tvål och papper finns på toaletterna, kolla 

att omklädningsrummen är fräscha). Här är det en fördel om man blandar pappor och mammor så att 

det finns någon som kan gå in i tjejernas omklädningsrum och någon i killarnas omklädningsrum. Ni i 

laget ansvarar själva för att sätta upp ett lämpligt schema för grovstädningen i KFUM-hallen. 

 

Rulla ihop golv den 6/1 

När alla matcher på Elmia har spelats färdigt på lördagskvällen den 6/1 behöver vi ha hjälp från minst 

2 vuxna per lag att rulla ihop de handbollsgolv som vi har lagt ut på Elmia. Det är sju golv som ska 

rullas ihop och ställas/läggas på pall. 

 



Publikvärd landskamp 

Ska vara på plats i Husqvarna Garden 2,5 timme innan matchstart, för att tilldelas ackreditering och 

eventuell ytterligare info.   

 

Visitation landskamp 

Ska vara på plats i Husqvarna Garden 2,5 timme innan matchstart, för att tilldelas ackreditering och 

eventuell ytterligare info.  Visitera besökare till  vid entré.  

 


